



ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಿಆಸುಇ 50 ನಾಸೇಖಾ 2019

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಸಚಿವಾಲಯ

ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ಸುಧಾರಣೆ ಇಲಾಖೆ (ಇ-ಆಡಳಿತ)

2ನೇ ಹಂತ, 6ನೇ ಮಹಡಿ, ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 607

ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ:23-08-2019

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಕಾಲ ಸೇವೆಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ, 2011 ಹಾಗೂ (ತಿದ್ದುಪಡಿ) ಅಧಿನಿಯಮ, 2014ರ (ಕರ್ನಾಟಕ ಅಧಿನಿಯಮ 01, 2012) ಇದರ ಕಲಂ 04ರಲ್ಲಿನ ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಖಂಡಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ, 1899ರ ಕಲಂ 21 (KA III 1899) ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾಗಿರುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರವು ಸದರಿ ಅಧಿನಿಯಮದ ಅನುಸೂಚಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದೆ.

ಸದರಿ ಅಧಿನಿಯಮದ ಅನುಸೂಚಿಯಲ್ಲಿ:-

1. ಶೀರ್ಷಿಕೆ 27 ಎಂದು- ಕೌಶಲ್ಯಾಭಿವೃದ್ಧಿ, ಉದ್ಯಮಶೀಲತೆ ಮತ್ತು ಜೀವನೋಪಾಯ ಇಲಾಖೆಯನ್ನು- ಉಪ ಶೀರ್ಷಿಕೆ-1 ಎಂದು "ಕೈಗಾರಿಕಾ ತರಬೇತಿ ಮತ್ತು ಉದ್ಯೋಗ ಇಲಾಖೆ"ಯನ್ನು ಮತ್ತು ಸದರಿ ಉಪ ಶೀರ್ಷಿಕೆಯಡಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಸೇರಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಕ್ರ.ಸಂ	ಸೇವೆಗಳ ಪಟ್ಟಿ	ಹೆಸರಿಸಲಾದ ಅಧಿಕಾರಿ	ಹೆಸರಿಸಲಾದ ಅಧಿಕಾರಿಗೆ ಗೊತ್ತು ಮಾಡಿದ ಕಾಲ	ಸಕ್ಷಮ ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಕ್ಷಮ ಅಧಿಕಾರಿಯ ವಿಲೇ ಮಾಡುವುದಕ್ಕೆ ಕಾಲಮಿತಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಯ ವಿಲೇ ಮಾಡುವುದಕ್ಕೆ ಕಾಲಮಿತಿ
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳ/ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳ ವಿತರಣೆ (ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಿದ್ಧ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಪರೀಕ್ಷೆ)	3 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಪರೀಕ್ಷೆ)	2 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತರಬೇತಿ)	10 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು
2	ಮೂಲ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳ ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳ ನೈಜತೆ ಪರಿಶೀಲನೆ	ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಪರೀಕ್ಷೆ)	3 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತರಬೇತಿ)	5 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಆಯುಕ್ತರು	10 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು
3	ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ	ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಆಡಳಿತ)	8 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಆಡಳಿತ)	6 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ನಿರ್ದೇಶಕರು	5 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು
4	ಉದ್ಯೋಗಾಕಾಂಕ್ಷಿಯ ನೋಂದಣಿ ದಾಖಲೆಯ ವರ್ಗಾವಣೆ	ಉದ್ಯೋಗಾಧಿಕಾರಿ/ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು	5 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು	20 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಉದ್ಯೋಗ)	30 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು
5	ಉದ್ಯೋಗಾಕಾಂಕ್ಷಿಗಳ ನೋಂದಣಿ	ಉದ್ಯೋಗಾಧಿಕಾರಿ/ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು	ಅದೇ ದಿನ	ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು	20 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಉದ್ಯೋಗ)	30 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು

6	ಉದ್ಯೋಗಾಕಾಂಕ್ಷಿಗಳ ಮರು ನೋಂದಣಿ	ಉದ್ಯೋಗಾಧಿಕಾರಿ/ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು	ಅದೇ ದಿನ	ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು	20 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಉದ್ಯೋಗ)	30 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು
---	--------------------------------	---------------------------------------	------------	------------------	-----------------------	--------------------------------	-----------------------

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ

ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ,

(ಕೆ.ಮಧಾಯಿ)

“ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ,

ಸಕಾಲ ಮಿಷನ್,

ಸಿಆಸುಇ (ಇ-ಆಡಳಿತ)

ಗೆ,

ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಮುದ್ರಣ, ಲೇಖನ ಸಾಮಗ್ರಿ ಹಾಗೂ ಪ್ರಕಟಣೆಗಳ ಇಲಾಖೆ, ವಿಕಾಸಸೌಧ- ಮುಂದಿನ ವಾರದ ರಾಜ್ಯಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿ 100 ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಮೇಲುಸಹಿ ಮಾಡಿದವರಿಗೆ ಪೂರೈಸಲು ಕೋರಿದೆ.

ಪ್ರತಿ:

1. ಪ್ರಧಾನ ಮಹಾಲೇಖಪಾಲರು (ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ & ಹಕ್ಕುಗಳು) ಅಂಚೆ ಪೆಟ್ಟಿಗೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 5369, (ಹೊಸ ಕಟ್ಟಡ) ಪಾರ್ಕ್ ಹೌಸ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-01.
2. ಪ್ರಧಾನ ಮಹಾಲೇಖಪಾಲರು (ಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು ಸಾಮಾಜಿಕ ವಲಯದ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ), (ಆರ್ಥಿಕ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯಾದಾಯ ವಲಯದ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ), ಅಂಚೆ ಪೆಟ್ಟಿಗೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 5398, “ಸಿ” ವಿಭಾಗ, ಆಡಿಟ್ ಭವನ, ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡಗಳ 5ನೇ ಹಂತದ ಪಕ್ಕದಲ್ಲಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-01.
3. ಸರ್ಕಾರದ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ವಿಧಾನ ಸೌಧ.
4. ಸರ್ಕಾರದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಕೌಶಲ್ಯಾಭಿವೃದ್ಧಿ, ಉದ್ಯಮಶೀಲತೆ ಮತ್ತು ಜೀವನೋಪಾಯ ಇಲಾಖೆ, ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ.
5. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಕೌಶಲ್ಯಾಭಿವೃದ್ಧಿ, ಉದ್ಯಮಶೀಲತೆ ಮತ್ತು ಜೀವನೋಪಾಯ ಇಲಾಖೆ, ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ.
6. ಆಯುಕ್ತರು, ಕೌಶಲ್ಯ ಭವನ, ಡೈರಿ ವೃತ್ತ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560029.
7. ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರುಗಳು } (ಸ್ವೀಕೃತಿ ಮತ್ತು ರವಾನೆ ಶಾಖೆಯ ಮೂಲಕ)
8. ಎಲ್ಲಾ ಜಿಲ್ಲೆಗಳ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು }
9. ಹೆಚ್ಚುವರಿ ನಿರ್ವಹಣಾ ಸಮಾಲೋಚಕರು & ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮಾಹಿತಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಸಮಾಲೋಚಕರು, ಸಕಾಲಮಿಷನ್ - ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ ನೀಡಿದೆ.
10. ಶಾಖಾ ರಕ್ಷಾ ಕಡತ / ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪ್ರತಿಗಳು/ ODGC.

ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರತಿ:

1. ಸರ್ಕಾರದ ಅಪರ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಸಿಆಸುಇ (ಇ-ಆಡಳಿತ) ಹಾಗೂ ಮಿಷನ್ ನಿರ್ದೇಶಕರು.
2. ಅಪರ ಮಿಷನ್ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸಿಆಸುಇ (ಇ-ಆಡಳಿತ), ಸಕಾಲ ಮಿಷನ್.



No:DPAR 50 NASEKHA 2019

Karnataka Government Secretariat,
Department of Personnel and
Administrative Reforms (e-Gov),
1st Gate, 6th Floor, Room No.607,
Bangalore, Dated: 23-08-2019

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by section 4 of the Karnataka Sakala Services Act, 2011 and (Amendment) Act, 2014 and section 21 of the Karnataka General Clauses Act, 1899 (KA III, 1899) Government of Karnataka hereby amends the schedule appended to the act as specified below.

In the schedule to the said act:

- As heading 27 – “Skill Development, Entrepreneurship and Livelihood Department” - as sub-heading: 1 “**Department of Industrial Training and Employment**” and under the said Sub-heading the following services and the entries relating thereto shall be inserted.

Sl. No	List of Services	Designated Officer	Stipulated time for designated officer	Competent officer	Stipulated time for competent officer	Appellate authority	Stipulated time for Appellate authority
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	Issue of Corrected Marks Cards and Certificates (Except marks obtained by the Candidate)	Deputy Director (Exam)	3 Working Days	Joint Director (Exam)	2 Working Days	Director (Trg)	10 Working Days
2	Genuineness Verification of Marks Cards and Certificates	Joint Director (Exam)	3 Working Days	Director (Trg)	5 Working Days	Commissioner	10 Working Days
3	Declaration of No Objection Certificate	Assistant Director (Admn)	8 Working Days	Joint Director (Admn)	6 Working Days	Director	5 Working Days
4	Transferring of Registered Card of Job Aspirants	Employment Officer/ Assistant Director	5 Working Days	Deputy Director	20 Working Days	Joint Director (Employment)	30 Working Days
5	Registration of Job Aspirants	Employment Officer/ Assistant Director	Same day	Deputy Director	20 Working Days	Joint Director (Employment)	30 Working Days

6	Re-registration of Job Aspirants	Employment Officer/ Assistant Director	Same day	Deputy Director	20 Working Days	Joint Director (Employment)	30 Working Days
---	----------------------------------	--	----------	-----------------	-----------------	-----------------------------	-----------------

By order and in the name of
Governor of Karnataka,

(K.Mathai)

Administrator,
Sakala Mission,

Department of Personnel and Administrative Reforms
(Sakala)

To,

Director, Department of Printing, Stationeries and Publications, Vikasa Soudha for publishing in the next Weekly Gazette and Supplying 100 copies of the same to the above signed.

Copy to:

1. Principal Accountant General (Accounts & Entitlements), Post Box No:5369, Park House Road, Bangalaoe-01.
2. Principal Accountant General (General & Social Sector Audit) (Economic & Revenue Sector Audit), Post Box No:5398, "C" Division, Audit Bhavan, Beside 5th stage of M.S.Building, Bangalaoe-01.
3. P S to Chief Secretary to Government, Vidhana Soudha.
4. P S to Secretary to Government, Industrial Training and Employment Department, Vidhana Soudha.
5. Under secretary to Govt, Skill Development Entrepreneurship and Livelihood Department, Vidhana Soudha.
6. Commissioner, Koushalya Bhavan, Dairy Circle, Bannerughatta Road, Bangalore - 560029.
7. All Regional Commissioners. } (Through R&I Section)
8. Deputy Commissioners of all districts. }
9. AMC/AITC, Sakala Mission- for necessary action.
10. SGF/Spare Copies/ODGC.

Copy forwarded for information to:

1. P S to Additional Chief Secretary, DPAR (e-Gov) and Mission Director, Sakala Mission, M.S.Building.
2. Additional Mission Director, DPAR (e-Gov), Sakala Mission.